
尚、誠に恐れ入りますが、諸事情により2019年4月30日(火)をもちまして
モーニングサービス及びパンメニューのご提供を終了させていただきます。

ブレンドコーヒー、紅茶、カフェラテ、ココア、
コカ・コーラ、レモンスカッシュ、他20種類前後の

バラエティに富んだドリンクをご用意いたしますので、ぜひご賞味ください。

株式会社　銀座ルノアール株式会社　銀座ルノアール

ドリンクバー設置及びパンメニュー終了のお知らせドリンクバー設置及びパンメニュー終了のお知らせ

2019年5月1日(水)より、
フリードリンク制への変更に伴い、ドリンクバーを設置いたします。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

貸会議室マイ・スペース新橋汐留口駅前店貸会議室マイ・スペース新橋汐留口駅前店

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※ケータリングメニューは引き続きご予約を承ります。


